
 

 

Philips
Bezvadu skaļrunis

5 m bezvadu mikrofons
viedā Bluetooth savienošana pārī
6 stundas darbības laiks
105 x 105 x 38 mm

TAS4405N
Dziediet no visas sirds

Ļaujiet cilvēkiem būt uzmanības centrā ar šo krāsaino Bluetooth skaļruni, kas ir aprīkots ar bezvadu 
mikrofonu! No dziesmām līdz klases prezentācijām, ierakstīšana ar vienu pieskārienu ļauj bērniem 
viegli ierakstīt vēlamos skaņu celiņus. Dzidra skaņa un 6 stundu atskaņošanas ilgums.

Uzstājieties jebkur
• Viegli pārnēsājams. Izmēri: 105 x 105 x 38 mm
• Viegla atskaņošana
• Atskaņošanas/pauzēšanas, skaļuma palielināšanas/samazināšanas, ierakstīšanas un avota pogas
• Bezvadu uztveršana līdz 10 m attālumā

Mikrofons ir jūsu
• 1,5 collu pilna diapazona skaļrunis. Dzidra skaņa
• Dziediet. Sakiet. Mīliet!
• 6 stundas darbības laiks. 2,5 stundas uzlāde
• Bezvadu mikrofons. Dziediet līdzi un ierakstiet mikro SD kartē

Viegli savienojams pārī. Viegli uzlādējams.
• Viedā Bluetooth savienošana pārī
• USB uzlāde. Mikro USB kabelis iekļauts komplektā
• Gatavs savienošanai pārī, ilgi nospiežot atskaņošanas/pauzēšanas pogu



 Dziediet. Sakiet. Mīliet!

Šis ērti pārnēsājamais Bluetooth skaļrunis ir aprīkots 
ar bezvadu mikrofonu. Bērni var dziedāt līdzi 
mūzikai, stāstīt stāstus vai pat tēlot izdomātas filmu 
ainas ar draugiem! Lai ko viņi izvēlētos, ierakstīšana 
ar vienu pieskārienu ļauj viegli ierakstīt savus skaņu 
celiņus mikro SD kartē.

Viegla atskaņošana

Iegūstiet 6 stundu darbības laiku un pilnīgu uzlādi 
2,5 stundās. Uzlāde ar mikro USB. Piecas skaidri 
marķētas pogas, kas bērniem ļauj atskaņot, pauzēt, 
regulēt skaļumu, pārslēgt avotu un ierakstīt.

Viedā Bluetooth savienošana pārī

Ilgi nospiežot atskaņošanas/pauzēšanas pogu, šis 
bezvadu Bluetooth skaļrunis tiek sagatavots 
savienošanai pārī. Kad skaļrunis ir savienots pārī, 
skaļrunis atceras pēdējo pievienoto ierīci. Skaļruņa 
bezvadu uztveršanas attālums ir 10 metri.
TAS4405N/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2024-06-21

Versija: 8.2.3

EAN: 48 95229 10856 1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Zemfrekvences skaņas pastiprinājums: 

Zemfrekvences skaņas atstarošana
• Izejas jauda (RMS): 3 W
• Skaņu sistēma: Mono
• Frekvences reakcija: 100 Hz - 20 KHz
• Izejas jauda (MAX): 6 W

Skaļruņi
• Pilna diapazona skaļruņa diametrs: 38 mm
• Pilna diapazona skaļruņu skaits: 1
• Skaļruņu konfigurācija: Pilns klāsts
• Skaņas kanālu skaits: 1

Savienojamība
• Mikrofons: Bezvadu mikrofons
• Vada tips: Micro USB
• Bluetooth versija: 4,2
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP
• Bluetooth diapazons: 10 m (brīva vieta)
• atbalsta microSD karti: Jā, līdz 32 GB
• DLNA standarts: Nē
• Vairāku skaļruņu savienojums: Nē

Lietošanas komforts
• Ērta uzstādīšana: Automātiska savienošana pārī
• Tūlītēja ierakstīšana ar vienu pieskārienu: Jā, mikro 

SD kartē
• Skaļuma vadība: Digitāla palielināšana/samazināšana
• Ūdensizturība: Nē
• Iebūvētais mikrofons: Nē
• Apgaismojuma efekts: Nē
• Displeja ekrāns: Nē
• Mikrofons: Ārējs, 2 x AAA sārmu (nav iekļautas 

komplektācijā), RF attālums: 5 m
• Zvanīšana brīvroku režīmā: Nē

Saderība
• Android planšetdatori un viedtālruņi: ar Android 

2.1 un Bluetooth 2.1 vai jaunāku
• Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība: Nē

Strāvas padeve
• Baterijas jauda: 1500 mAh
• Akumulatora tips: Litija jonu (iebūvēts)
• Strāvas LED indikators: Zaļa

• Akumulatora darbības laiks: 6 stundas
• Uzlādēšanas laiks: 2,5 stundas
• Enerģijas avots: Nē
• Ierakstīšanas LED indikators: Sarkans

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 15.7 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Platums: 17.5 cm
• Dziļums: 5.9 cm
• Augstums: 6.2 colla
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 10856 1
• Platums: 6.9 colla
• Bruto svars: 0.385 kg
• Dziļums: 2.3 colla
• Neto svars: 0.327 kg
• Bruto svars: 0.849 lb
• Neto svars: 0.721 lb
• Taras svars: 0.058 kg
• Taras svars: 0.128 lb

Produkta izmēri
• Augstums: 13.07 cm
• Platums: 12.88 cm
• Dziļums: 3.8 cm
• Platums: 5.1 colla
• Augstums: 5.1 colla
• Dziļums: 1.5 colla
• Svars: 0.25 kg
• Svars: 0.551 lb

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Ātrās uzstādīšanas pamācība, 

Drošības garantijas lapa, Vispasaules garantijas 
brošūra

• Vads: USB lādēšanas kabelis

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 105 x 105 x 38 mm
• Komplekta izmēri (ar mikrofonu): 

128,8 x 130,7 x 38 mm

Audio atskaņošana
• Atskaņošanas datu nesēji: Mikro SD karte (nav 

iekļauta komplektācijā)
•

Specifikācijas
Bezvadu skaļrunis
5 m bezvadu mikrofons viedā Bluetooth savienošana pārī, 6 stundas darbības laiks, 105 x 105 x 38 mm

http://www.philips.com

